
   

Regionalni centar: Zagreb 

Klasa: UP - I/110/07/13-01/4986 Zagreb, 5.6.2025. 

Ur. br: 07-02-25-4986-78 

 

Nagodbeno vijeće: HR01 

Zagreb, Koturaška 43 

Nagodbeno vijeće HR01 u sastavu u sastavu Sanda Filipčić predsjednica vijeća, Kristina Marinić i 
Dušica Miholić kao članice vijeća u postupku predstečajne nagodbe nad dužnikom SPEED, vl. Marko 
Valentić, OIB 13653786394, Janka Stjepušina 11, Petrinja, temeljem članka 29. Zakona o financijskom 
poslovanju i predstečajnoj nagodbi ("Narodne novine", broj 108/12, 144/12, 81/13 i 112/13, u daljnjem 
tekstu Zakon), dana 5. lipnja 2025. godine donosi sljedeće 
 
 

R J E Š E N J E 

I. Nalaže se brisanje zabilježbe otvaranja postupka predstečajne nagodbe koja se vodila za 
dužnika SPEED, vl. Marko Valentić, OIB 13653786394, Janka Stjepušina 11, Petrinja, upisane  
u upisnik Općinskog suda u Sisku, Zemljišnoknjižni odjel Petrinja, zk.ul.10477, k.č. 4752/7; 
zk.ul. 6805, k.č.4750/17 i k.o.Hrastovački Križ,  zk.ul. 611, k.č.301/1, sve k.o.Petrinja. 

II. Žalba protiv ovog rješenja ne odgađa izvršenje rješenja. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

Dana 4. lipnja 2025. godine Vijeće je zaprimilo podnesak Snježane Vidović iz Petrinje i Nade Valentić 
iz Gline, nasljednica iza pok. Marka Valentića, vlasnika obrta, kojim traže brisanje zabilježbe 
predstečajne nagodbe upisane u upisnik Općinskog suda u Sisku, Zemljišnoknjižni odjel Petrinja, 
k.o.Petrinja, zk.ul.10477, k.č. 4752/7; zk.ul. 6805, k.č.4750/17 i k.o.Hrastovački Križ,  zk.ul. 611, 
k.č.301/1. 

Nakon uvida u spis i podnesak za brisanje zabilježbe, Vijeće ovim rješenjem nalaže brisanje zabilježbe 
otvaranja postupka predstečajne nagodbe iz gore navedenog upisnika. 

Slijedom navedenog, a sukladno članku 29. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi 
("Narodne novine", broj 108/12, 144/12, 81/13 i 112/13), Nagodbeno vijeće odlučilo je kao u izreci ovog 
rješenja. 
 
Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana od 
dana dostave rješenja. Žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje Ministarstvo financija, 
Samostalni sektor za drugostupanjski upravni postupak. Žalba protiv rješenja ne odgađa izvršenje 
rješenja prema članku 30. stavak 7. Zakona. 
 
       Predsjednica Nagodbenog vijeća 

Sanda Filipčić 


